
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорокова сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я 
 зміни нормативної грошової оцінки земельної ділянки, землекористувача, відчужевель та 
споруд, протягом місяця з моменту настання таких змін, звернутися 
Про надання дозволу на  розробку технічної документації 
з нормативної грошової оцінки земель с.Степового

Заслухавши  інформацію  начальника  відділу  земельних  відносин  Сакун  С.В.  про
необхідність  виготовлення технічної  документації  із  нормативної  грошової  оцінки земель
населеного пункту, з метою приведення у відповідність до чинного законодавства України
нормативної  грошової  оцінки  земель  селища,  яка  проводилась  у  2012  році,  та  термін
застосування її результатів спливає, відповідно до ст.6, 13, 15, 18, 20 Закону «Про оцінку
земель»,  ст.201  Земельного  Кодексу  України,  враховуючи  рекомендації  комісії  з  питань
містобудування,  будівництва,  земельних  відносин та  охорони навколишнього  природного
середовища  керуючись  ст.26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
селищна рада

ВИРІШИЛА:

 1.  Надати дозвіл на виготовлення технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки
земель  с.Степового  та  доручити  виконавчому  комітету  Слобожанської  селищної  ради
замовити  виготовлення  технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки  земель
населеного пункту.

2.  Виготовлену  і  погоджену  у  встановленому  законодавством  порядку  технічну
документацію з нормативної грошової оцінки земель населеного пункту після проведення
державної експертизи подати селищній раді на розгляд та затвердження.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
містобудування,  будівництва,  земельних  відносин та  охорони навколишнього  природного
середовища 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ
Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
15 серпня 2019 року
2172-40/VІІ


